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SHOWCASE SALE

2021

Lot# Consignor Price Buyer

Yearling Ram

605 Lind Lambs $1,000.00 626 Larry Orndorff SOUTH
ZANESVILLE

614 |dehl Acres $500.00 627 Jeremy Dabbs EL DORADO MO
SPRINGS

608 HH 307 Texels $800.00 322 Campbell Lincolns WATERFORD OH

3 Total Lots $2,300.00 TOTAL $766.67 Average

Fall Ram Lamb
601 Pine Knob Farm

$1,500.00 RES GRAND CHAMPION

110 Brant & Avery Lindsey

COSHOCTON OH

611 Hilty Texels $500.00 136 Donald & Sarah Dille PROSPERITY PA
2 Total Lots $2,000.00 TOTAL $1,000.00 Average
February Ram Lamb

602 Pine Knob Farm

$1,500.00 GRAND CHAMPION

110 Brant & Avery Lindsey

COSHOCTON OH

609 Campbell Brothers 2 $300.00 322 Campbell Lincolns WATERFORD OH

2 Total Lots $1,800.00 TOTAL $900.00 Average

Yearling Ewe

603 Pine Knob Farm $2,000.00 GRAND CHAMPION 335 Cherry Bridge Texels WEST PA
SUNBURY

612 Hilty Texels $900.00 RES GRAND CHAMPION 110 Brant & Avery Lindsey COSHOCTON OH

607 Lind Lambs $500.00 335 Cherry Bridge Texels WEST PA
SUNBURY

3 Total Lots $3,400.00 TOTAL $1,133.33 Average

Fall Ewe Lamb

613 Hilty Texels $850.00 138 llesFarm LEXINGTON MO

1 Total Lots $850.00 TOTAL $850.00 Average

January Ewe Lamb

604 Pine Knob Farm $1,700.00 335 Cherry Bridge Texels WEST PA
SUNBURY

1 Total Lots $1,700.00 TOTAL $1,700.00 Average

February Ewe Lamb

610 Campbell Brothers 2 $400.00 138 llesFarm LEXINGTON MO

1 Total Lots $400.00 TOTAL $400.00 Average

Texel - 13 Total Sold $12450.00 TOTAL $957.69 Texel Average



